

# FICHE TECHNIQUE

## GARUM DE THON

### IDENTIFICATION PRODUIT

|              |                              |
|--------------|------------------------------|
| NOM OFFICIEL | GARUM HAIMATUM               |
| DESCRIPTION  | GARUM ELABORE A BASE DE THON |
| ORIGINE      | ESPAGNE                      |

### CONDITIONS DE VENTE

|                             |                                   |
|-----------------------------|-----------------------------------|
| FORMAT PRODUIT ET REFERENCE | REFERENCE THON5 - Garum 100g      |
| PACKAGING                   | POT VERRE                         |
| DLC                         | 1 AN                              |
| STOCKAGE                    | A GARDER REFRIGERE                |
| UTILISATION                 | A UTILISER A TEMPERATURE AMBIANTE |

### PACKAGING

|                              |                                         |
|------------------------------|-----------------------------------------|
| POIDS PRODUITS ET DIMENSIONS | poids brut: 220g / poids net: 100g      |
| POIDS COLIS ET DIMENSIONS    | colis de 20 unites - poids brut: 4.4 KG |

### COMPOSITION

|                           |                                                                                                                                             |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| INGREDIENTS               | Coeur de thon, branchies de thon, oeufs de thon, sel marin et huile d olive                                                                 |
| ogm                       | NO                                                                                                                                          |
| VALEURS NUTRITIONNELLES   | valeur energetique pour 100ml: 2550 Kj - 618 Kcal - gras 60,5g dont satures 8,2 g , glucides: 0g dont sucres: 0g, protéines: 18,3g, sel: 3g |
| ANALYSES MICROBIOLOGIQUES | listeria: absence in 25g, Staphylococcus: <100UFC/g , histamine: <200ppm                                                                    |
| ALLERGENES                | NO                                                                                                                                          |

### QUALITE, CONTROLE ET TRACABILITE

|                 |                                                             |
|-----------------|-------------------------------------------------------------|
| CONTROL         | Organic certification plant number: AGR-02/ECOAND/2595/C1-1 |
| NUMERO AGREMENT | 12.02042-MU                                                 |
| ALLERGENS       | poisson                                                     |

### PHOTO PRODUIT



*These specifications are provided as a source of information and can be modified depending on technical or regulation obligations, based on information given by the producer. In case of difference between this information and the one shown on product packing, this last one prevails.*